
Zarządzenie Nr 46/2021 

 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia  11 czerwca  2021  roku 

 

w sprawie imiennego powołania osób do składu komisji opiniującej oferty otwartego 

konkursu ofert Nr 2/2021 na realizację zadania publicznego polegającego na organizacji 

opieki nad dziećmi w wieku od jednego roku do lat 3 w formie żłobka na terenie Gminy 

Lniano w miejscowości Lniano, ul. Szkolna 2.  

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 173 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) 

w związku z zarządzeniem nr 45/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 11 czerwca 2021r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert Nr 2/2021 na realizację zadania publicznego 

polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku od jednego roku do lat 3 w formie 

żłobka na terenie Gminy Lniano w miejscowości Lniano, ul. Szkolna 2, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do zweryfikowania i zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego polegającego na organizacji 

opieki nad dziećmi w wieku od jednego roku do lat 3 w formie żłobka na terenie Gminy 

Lniano, w miejscowości Lniano, ul. Szkolna 2 w następującym składzie: 

 

1. Jan Podwalski – przewodniczący komisji 

2. Kazimierz Gabryel - członek 

3. Agnieszka Gaca - członek 

4. Katarzyna Leśnicka – członek 

 

§ 2. Zadaniem komisji wymienionej w § 1 jest dokonanie oceny formalnej i merytorycznej 

złożonych ofert. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej www.bip.lniano.pl, na stronie internetowej Gminy Lniano 

www.lniano.pl oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Lnianie.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

 

http://www.bip.lniano.pl/
http://www.lniano.pl/

		2021-06-11T11:47:29+0200




